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Sadzonka rozsada
Oberżyna Bakłażan
Violetta Lunga

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
5,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Oberżyna w ciepłym klimacie jest byliną, jednak w panujących w Polsce warunkach uprawiana jest jako roślina jednoroczna.
Uprawiana jest głownie amatorsko lub na niewielką skalę pod osłonami.  Violetta Lunga 3 to bardzo plenna odmiana o
krzaczastym pokroju, odpowiednia do uprawy w gruncie. Tworzy ładne, ciemnofioletowe owoce o wysokiej zawartości soli
mineralnych.

Nazwa łacińska: Solanum melongena

Forma życiowa: Roślina jednoroczna

Owoce: Bakłażan Violetta Lunga 3 związuje wydłużone owoce o gruszkowatym kształcie. Pokrywa je gładka, błyszcząca
skórka wybarwiona na ciemnofioletowy kolor. Pod nią skrywa się delikatny, jędrny, biało-zielony miąższ.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w doniczce.

Zbiorów możemy spodziewać się pod koniec lipca do połowy października. Owoce zbieramy gdy mają w pełni wybarwioną,
gładką i błyszczącą skórkę, a miąższ i nasiona są nadal miękkie.

Stanowisko: Oberżyna jest rośliną ciepłolubną, dlatego pod jej uprawę należy wybierać miejsca słoneczne, ciepłe i osłonięte
od wiatru. Warzywo to posiada też wysokie wymagania glebowe. Najlepsze będą gleby szybko nagrzewające się, średnio
zwięzłe, zasobne w próchnice i składniki pokarmowe. Podłoże powinno być dostatecznie wilgotne, ale nie może być podmokłe.

Rozstawa: Sadzonki wysadzamy w rozstawie 60x50-60 cm.

Mrozoodporność: Oberżyna jest rośliną bardzo wrażliwą na mróz. Rośliny przestają rosnąć już przy 15°C, a duże wahania
temperatur mogą prowadzić do opadania kwiatów i zawiązków.

Zastosowanie:  Bakłażan Violetta Lunga 3 daje bardzo kształtne i ładnie wybarwione owoce. Warzywo doskonale smakuje
smażone, duszone, pieczone i grillowane. Najczęściej podaje się je z mięsem mielonym, serem feta, oliwą lub innymi
warzywami. Jest to warzywo niskokaloryczne, zawierające dużo fosforu, wapnia, błonnika oraz witaminy C.
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